
UNIVERSITATEA BABE~-BOLYAI 
BABES-BOLYAI TUDOMANYEGYETEM 
BABES·BOLYAI UNIVERSITĂT 
BABES-BOLYAI UNIVERSITY 
TRADiTID ET EXCELLENTIA 

Hotărâre nr. 35/14.03.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluJ,ro 

privind numire director interimar al şcolii doctorale Sociologie 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii 

Babeş-Bolyai din Cluj-Napoca nr. 1 396/14.02.2022, 
Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru cercetcire ştiinţifică, 

În temeiul art. 37 litera y) din Carta Universităţii Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 
reunit în şedinţă online la data de 14 martie 2022, 

hotărăşte: 

Articol unic. Se validează desemnarea doamnei prof. univ. dr. Irina Culic în funcţia 

de director interimar al şcolii doctorale Sociologie din cadrul Facultăţii de Sociologie şi 

Asistenţă Socială. 

Secretar 
Anca Ghi heli 




